PHILOSOPHIAE MUNUS] Græce τὴ τῆς φιλοσοφίας ἔργον. Inter duas hæc vocis Philoſophiam, & Philoſophia munus, quod eſt ſapientia, nonnihil intereſt. Nam & Philoſophia nomen recentius eſt ſapientie vocabulo, & qui appellati ſunt ſapientes, hi ætate Philoſophos antecellerunt: quod cum aliis multis ex Locis, tum ex hoc primo Lærtii libro intelligitur. Eſt igitur ſapientia ipſa, Philoſophia munus. Cujus quidem ſapientie principia, à quibus profecta ſunt, Lærtius in hoc proœmio videtur exquirere. Nam ſi Philoſophia tantum exordia quaereret, & ſapientiam Philoſophia antiquiorem vitioſe præteriſſet, nec priore loco ſapientiam viras poſuiſſet: ſed Philoſophorum. Aldobrand.

4 Βαβυλωνίαις ἢ Ἀστυνίαις] Γράφεται, καὶ pro ἢ. Agnoſcit autem illam copulatam particulam, non hæc diſjunctivam, interpres Ambroſius. Atque ita ſtatim poſt legitur, Κιλικίαις καὶ Βαλάραις, non ἢ Γαλάταις. Henr. Steph.

Auctoris mentem hic non adſecutus eſt Aldobrandinus. Hoc enim voluit Diogenes. Cum apud omnes conſtet, Philoſophia nomen eſſe Græcum, de re ipſa, quæ Philoſophiam, hoc eſt, ſingula ejus partes, invenit, non perinde certi ſunt. Sunt enim qui externi ejus inventionem tribuant, inter quos eſt Ariſtoteles in Megico. Ἔ alii. Græci autem ἔ hæc ipſam inventionem ego tribuendam cenſeo. Τὸ ἔργον τῶν φιλοσοφῶν ΔΙΟΓΕΝΙΣ ΛΑΕΡΤΙΙ.

Apud Perſas Magos] Cicero de Divinat. lib. 1. Et in Perſis, inquit, augurantur ἔ Διναται Magi, qui congregantur in ſano commentandi cauſa; nec quiſquam Rex Perſarum poteſt eſſe, qui non ante Magorum diſciplinam ſcientiamque perſecerit. Aldob.

Seqor Codices Stephani, & Ambroſii verſionem, legendo καὶ, &.
Παρὰ δὲ Βαβυλωνίαις ἢ Ἀστυνίαις Χαλδαίων] Ait, ἢ Ἀστυνίαις, quia etſi Chaldaei Babylonii ſere vocantur.

ἡ Ἀσσυρίοι, Χαλδαίοι, καὶ Γυμοσοφιστὰς παρὰ Ἰνδοῖς παρὰ τὸ Κελτοῖς καὶ Γαλαταῖς τῶν καλουμένων Δρυϊδῶν καὶ Σεμνοβίου· καθά φησιν Ἀριστοτέλης ἐν τῷ Μαγικῷ, καὶ Σωτῶν ἐν τῷ ἑκαστῷ τρίτῳ τῆς διαδοχῆς. Φοινικὰ τε γενέσθαι Ὀρχον, καὶ Θράκη Ζάμολξιν, καὶ Λίβυν Ἀτλαντα. Αἰγύπτῳ μὲν γὰρ Νείλου γενέσθαι παῖδα Ἡφαίστων ἐν ἄρχῃ Φιλοσοφίας, ἧς τοὺς προσητάς, ἱερέας εἶναι καὶ προφήτας. * 11 ἀπὸ δὲ τούτου εἰς Ἀλέξανδρον τὸν Μακεδόνα ἐτῶν εἶναι μυριάδας

annis & Assyriis Chaldaeos, Indis Gymnosophillas, Celtis & Galatis Druidas, & qui Semnothei adpellabantur, ejus rei fuisset auctores, ait Aristoteles in Magico; et Sotion in xxxiii. de Successionibus libro. Phœnicem præterea Ochum, et Zamolxim Thracem, et Atlantem Lybicum fuisse. Ægyptii autem Vulcanum Nili filium fuisse tradunt, qui Philosophiæ aperuerit principia. Cujus antistites, sacerdotas ac prophetae adpellantur. * Ab hoc autem ad Alexandrum Macedonum regem flu-